QUYẾT ĐỊNH

Về việc phê duyệt kết quả lựa chọn đơn vị cung cấp

 vật tư, hoá chất phục vụ chuyên môn xét nghiệm

GIÁM ĐỐC TRUNG TÂM KIỂM SOÁT BỆNH TẬT TỈNH THÁI NGUYÊN

Căn cứ Luật Đấu thầu ngày 23 tháng 6 năm 2023;

Căn cứ Nghị định số 24/2024/NĐ-CP ngày 27/2/2024 của Chính phủ quy

định chi tiết về một số điều và biện pháp thi hành Luật Đấu thầu về lựa chọn nhà

thầu;

Căn cứ Luật sửa đổi, bổ sung một số điều của Luật Quy hoạch, Luật Đầu tư,

Luật Đầu tư theo phương thức đối tác công tư và Luật Đấu thầu ngày 29 tháng 11

năm 2024;

 Căn cứ Nghị định số 17/2025/NĐ-CP ngày 6/2/2025 Sửa đổi, bổ sung một số

điều của các Nghị định quy định chi tiết một số điều và biện pháp thi hành Luật

Đấu thầu;

Căn cứ Quyết định số 356 /QĐ-KSBT ngày 24 tháng 6  năm 2025 của

Trung tâm Kiểm soát bệnh tật tỉnh Thái Nguyên Quyết định về việc phê duyệt

giá dự toán mua vật tư , hoá chất phục vụ chuyên môn xét nghiệm

Căn cứ Biên bản hoàn thiện hợp đồng số 25625 /HTHĐ-KSBT-TTP ngày

25/6/2025 giữa Trung tâm Kiểm soát bệnh tật tỉnh Thái Nguyên và Công ty trách

nhiệm hữu hạn khoa học kỹ thuật TTP;

Theo đề nghị của Phó trưởng khoa - Phụ trách khoa Dược - Vật tư y tế.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Phê duyệt kết quả lựa chọn đơn vị cung cấp vật tư, hoá chất phục

vụ chuyên môn xét nghiệm cụ thể như sau:

- Tên đơn vị được lựa chọn: Công ty trách nhiệm hữu hạn khoa học kỹ thuật

TTP.  MST: 0107256477

- Đại diện: Ông Phạm Thanh Tùng   Chức vụ : Giám đốc

- Địa chỉ: Số 12, hẻm 55, nghách  97, ngõ 168,  đường Kim Giang, phường

Đại Kim, quận Hoàng Mai, thành phố Hà Nội

- Tổng số tiền: 19.282.000 đồng ( Bằng chữ: Mười chín triệu hai trăm

tám mươi hai nghìn đồng chẵn./.).

Giá đã bao gồm tiền thuế, chi phí vận chuyển và các chi phí liên quan

SỞ Y TẾ TỈNH THÁI NGUYÊN

TRUNG TÂM

KIỂM SOÁT BỆNH TẬT

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:       /QĐ-KSBT Thái Nguyên, ngày       tháng  6  năm 2025

2

( Có phụ lục chi tiết kèm theo)

Loại hợp đồng: Hợp đồng trọn gói

Kinh phí thực hiện: Nguồn dịch vụ y tế .

Thời gian thực hiện hợp đồng: 30 ngày kể từ ngày ký hợp đồng.

Điều 2. Giao khoa Dược - Vật tư Y tế phối hợp với khoa Xét nghiệm-

Chẩn đoán hình ảnh – thăm dò chức năng, phòng Tài chính - Kế toán có trách

nhiệm thực hiện theo đúng quy định.

Điều 3. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký ban hành.

Các ông (bà) phụ trách khoa Dược Vật tư Y tế, Trưởng khoa Xét nghiệm-

Chẩn đoán hình ảnh - thăm dò chức năng, Trưởng phòng Tài chính - Kế toán,

Kế toán trưởng, đại diện Công ty trách nhiệm hữu hạn khoa học kỹ thuật TTP và

các tổ chức, cá nhân có liên quan chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./.

Nơi nhận:

- Như Điều 3;

- Lưu: VT, DVTYT.

GIÁM ĐỐC

 Hoàng Anh

Phụ lục

DANH MỤC HÀNG HOÁ

(Kèm theo Quyết định số          /QĐ-KSBT ngày       tháng 6  năm 2025 của Trung tâm

Kiểm soát bệnh tật tỉnh Thái Nguyên

            (Giá trên đã bao gồm thuế, chi phí vận chuyển các chi phí liên quan)

TT
Tên hàng

hóa

Tiêu chuẩn kỹ

thuật

Đơn

vị

tính

Hãng sản

xuất,

xuất xứ

Số

lượng

Đơn giá

VNĐ

Thành

tiền

VNĐ

1

Pyrolytic

graphite

tube

Ống than

chì phủ

pyro

Được làm từ than

chì cao cấp,

Ống Graphite

Được phủ một

lớp pyrolytic

carbon trên bề

mặt, giúp tăng

tuổi thọ và giảm

sự bám dính của

các chất hữu cơ

và vô cơ

Cái

Hãng sx:

Shimadzu

Xuất xứ:

Nhật Bản

2 8.135.000 16.270.000

2 Test clo dư

Dùng xác định

clorin tự do theo

phương pháp

DPD. Thuốc thử

này sử dụng cho

máy đo HACH

 Với thể tích mẫu

là 10ml

Thang đo: 0.02 –

2.00 mg/l

Túi 100 test

Túi

Hãng sx:

Hach,

Xuất

xứ:Mỹ

3 1.004.000 3.012.000

Tổng cộng: 02 danh mục     19.282.000

Số tiền bằng chữ: Mười chín triệu hai trăm tám mươi hai nghìn đồng chẵn ./.

		2025-06-27T10:44:45+0700

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-06-27T15:47:06+0700
	Tỉnh Thái Nguyên
	Trung tâm Kiểm soát bệnh tật tỉnh Thái Nguyên<cdc@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-06-27T15:47:13+0700
	Tỉnh Thái Nguyên
	Trung tâm Kiểm soát bệnh tật tỉnh Thái Nguyên<cdc@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-06-27T15:47:18+0700
	Tỉnh Thái Nguyên
	Trung tâm Kiểm soát bệnh tật tỉnh Thái Nguyên<cdc@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-06-27T15:47:22+0700
	Tỉnh Thái Nguyên
	Trung tâm Kiểm soát bệnh tật tỉnh Thái Nguyên<cdc@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-06-27T15:47:53+0700
	Tỉnh Thái Nguyên
	Trung tâm Kiểm soát bệnh tật tỉnh Thái Nguyên<cdc@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-06-27T15:47:57+0700
	Tỉnh Thái Nguyên
	Trung tâm Kiểm soát bệnh tật tỉnh Thái Nguyên<cdc@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!